СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 октября 2015 г. № 4/1

Об избрании Главы Городского округа Подольск

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Московской области от 22.05.2015 № 81/2015-ОЗ «О преобразовании

городского округа Подольск, городского округа Климовск, городского поселения

Львовский Подольского муниципального района, сельского поселения

Дубровицкое Подольского муниципального района, сельского поселения

Лаговское Подольского муниципального района и сельского поселения

Стрелковское Подольского муниципального района, о статусе и установлении

границы вновь образованного муниципального образования», Положением о

порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

Городского округа Подольск Московской области, утвержденным решением

Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области от 21.09.2015

№ 1/9, решением Совета депутатов Городского округа Подольск Московской

области от 23.09.2015 № 2/3 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на

должность Главы Городского округа Подольск Московской области», Порядком

избрания Главы Городского округа Подольск Московской области по результатам

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Городского округа Подольск

Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Городского

округа Подольск Московской области от 21.09.2015 № 1/10, решением конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Городского округа Подольск

Московской области от 15.10.2015г. № 4 «О кандидатах, прошедших конкурсный

отбор на должность Главы Городского округа Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Избрать Главой Городского округа Подольск Московской области Пестова

Николая Игоревича.

2. Установить, что вступление в должность Главы Городского округа

Подольск Московской области Пестова Николая Игоревича осуществляется с

момента официального опубликования настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве

массовой информации.

Председатель Совета депутатов

Городского округа Подольск                                                                Н.П. Москалев